（様式 1）

令和４年度命を大切にする心を育む地域との絆づくり応援事業

企画提案応募申込書

令和   年   月   日

青森県知事  三村 申吾  殿

応募者 住    所

名    称

代表者職氏名

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記

１ 関係書類

  事業計画書（様式２）

応募者概要（様式３）

収支積算書（様式４）

応募者の直近の事業報告書等、活動概要を記載した資料

２ 担当者

職 ・ 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

（様式２）

事 業 計 画 書

実 施 場 所

事 業 内 容

具 体 的 な

スケジュール

実 施 体 制

事 業 効 果

及び評価方法

（様式３）

応 募 者 概 要

団 体 の 名 称

代 表 者 職 氏 名

住 所

活 動 拠 点

□ 住所と同一

□ 住所と異なる

（青森県                         ）

設 立         年      月     日設立

活 動 者 数
計         名

（内訳）常勤・専属   名、非常勤・ボランティアスタッフ   名

主たる事業内容

ホームページアドレス

  ※応募者の直近の事業報告書等、活動概要を記載した資料を添付すること。

 以下の事項に相違ないことを申告する。

（該当する場合は□を☑にチェックしてください。）

 □ 総勘定元帳等の会計関係帳簿類及び労働者名簿、出勤簿、賃金台帳等の労働関係帳簿

を整備するなど、適正な経理執行体制を有している。

□ 会社更生法（平成 14年法律第 154号）による更生手続又は民事再生法（平成 11年法

律第 225号）による再生手続を行っていない。

□ 宗教活動又は政治活動を主たる目的とする団体ではない。

□ 暴力団又は暴力団員の統制下にある団体ではない。

□ 県税、消費税、地方消費税、その他の税の滞納がない。

（様式４）

収 支 積 算 書

１ 収入                                （単位：円）

科 目 予算額 積算内訳 備考

合 計

２ 支出                                （単位：円）

科 目 予算額 積算内訳 備考

合 計

（注意事項）

 次に経費は対象外となる。

・応募者の通常業務を行うために要する人件費、施設賃借料、備品費、光熱水費、通信

運搬費、消耗品費等

・土地、建物を取得するための経費

・施設や設備を設置又は改修するための経費

・その他体験活動との関連性が認められない経費